ПРИКАЗ Росгидромета от 17.09.2010 N 307 "О КОМИССИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ"
[bookmark: dd081]

[bookmark: 745e9][bookmark: bdc1f][bookmark: c5342][bookmark: 54e5d][bookmark: a34c9][bookmark: 97f9f][bookmark: 326d7]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 31, ст. 3215; 2006, N 6, ст. 636; 2007, N 10, ст. 1151; N 16, ст. 1828; N 49, ст. 6070; 2008, N 13, ст. 1186; N 30 (ч. II), ст. 3616; N 52 (ч. I), ст. 6235; 2009, N 29, ст. 3597, ст. 3624; N 48, ст. 5719; N 51, ст. 6150, ст. 6159; 2010, N 5, ст. 459; N 7, ст. 704), Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 27, ст. 3446), Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 52 (ч. I), ст. 6228), УказомПрезидента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. N 460 "О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 16, ст. 1875), Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 30, ст. 4070) и в целях содействия в обеспечении соблюдения государственными гражданскими служащими Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды требований к служебному поведению, урегулировании конфликта интересов, способного привести к причинению вреда законным интересам граждан, организаций, общества или Российской Федерации, приказываю:
[bookmark: f3c81]1. Образовать комиссию Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов.
[bookmark: 2871a]2. Утвердить Положение о комиссии Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.
3. Руководителям территориальных органов Росгидромета настоящий Приказ принять к сведению и руководству.
[bookmark: 1909c]4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Руководитель Росгидромета
А.В.ФРОЛОВ
Приложение
к Приказу Росгидромета
от 17 сентября 2010 г. N 307